Ventiladores Axiais
Tecnologia HyBlade
A escolha dos Engenheiros
11-BR
Ventiladores Axiais HyBlade:
Incrivelmente Silenciosos, Inacreditavelmente Eficientes
Estamos dando o próximo passo
As vantagens de nosso ventiladores axiais de diâmetros grandes não

1 S2D200-BI18-05 200 230/400 70 2900 A 1020 61 70 B N --/-- 140 Metálica
2 S2D250-BI02-07 250 230/400 145 2650 A 1880 71 55 B N --/-- 150 Metálica
3 S2D300-BP02-35 300 230/400 275 2850 A 3570 75 55 B N --/-- 150 Metálica
MONOFÁSICO
4 W2E142-BB01-01 142 230 28 3300 V 390 57 70 --/-- N --/-- 200 Metálica
5 W2E200-HK38-01 200 230 80 2800 V 1030 61 65 --/-- N --/-- 120 Metálica
6 W2E250-HL06-01 250 230 180 2700 V 1970 70 45 --/-- N --/-- 100 Metálica
7 S2E250-AL06-08 250 230 160 2600 V 1865 71 40 A S 3/400 85 Metálica
8 S2E250-BE65-20 250 230 165 2750 A 1740 73 50 A N 4/400 130 Metálica
9 S2E300-BC47-01 300 230 190 2900 V 2700 78 50 A N 5/400 150 Metálica
4
PÓ
LO
S
TRIFÁSICO
10 S4D350-AA06-19 350 230/400 200 1610 A 3300 72 40 B S --/-- 150 Metálica
11 S4D350-AP08-45 350 230/400 160 1640 V 3630 67 50 B S --/-- 180 Metálica
12 S4D400-AP12-35 400 230/400 185 1690 V 4610 72 40 B S --/-- 120 Metálica
13 S4D450-AP01-06 450 230/400 285 1580 V 6040 75 45 B S --/-- 70 Metálica
14 S4D450-AO18-74 450 230/400-480 580 1420 V 7800 65 50 B S --/-- 145 HyBlade
15 S4D500-AM01-03 500 230/400-480 950 1510 V 11000 76 60 B S --/-- 145 HyBlade
16 S4D560-AR03-03 560 230/400-480 1320 1575 V 11900 77 65 B S --/-- 215 HyBlade
17 S4D630-AF03-03 630 230/400-480 2670 1585 V 18400 87 60 B S --/-- 325 HyBlade
18 S4D710-AR03-03 710 230/400-480 3130 1500 V 23600 86 60 B S --/-- 250 Alumínio
MONOFÁSICO
19 S4E300-AP26-37 300 230 112 1460 V 2145 62 45 A S 2/400 70 Metálica
20 S4E350-AA06-38 350 230 195 1550 V 3190 70 55 A S 5/400 90 Metálica
21 S4E350-AP06-40 350 230 190 1590 V 3540 67 50 A S 4/400 60 Metálica
22 S4E400-AP02-39 400 230 240 1700 V 4950 73 40 A S 6/400 75 Metálica
23 S4E450-AO09-01 450 230 650 1390 V 7800 62 55 A S 10/400 125 HyBlade
24 S4E500-AM03-01 500 230 880 1400 V 9900 75 40 A S 12/450 100 HyBlade
6
PÓ
LO
S
TRIFÁSICO
25 S6D500-AJ01-03 500 230/400-480 380 1050 V 7200 65 65 B S --/-- 93 HyBlade
26 S6D560-AK01-03 560 230/400-480 550 970 V 9000 66 55 B S --/-- 95 HyBlade
27 S6D630-AN09-03 630 230/400-480 870 975 V 13000 68 55 B S --/-- 130 HyBlade
28 S6D710-AH03-03 710 230/400-480 1480 1015 V 18400 75 60 B S --/-- 160 HyBlade
29 S6D800-AF05-03 800 230/400-480 1800 1050 V 21800 77 60 B S --/-- 200 HyBlade
30 S6D800-AE05-03 800 230/400-480 1960 1030 V 24400 74 60 B S --/-- 135 HyBlade
31 S6D910-AC05-03 910 230/400-480 1090 2190 V 27200 83 60 B S --/-- 205 HyBlade
MONOFÁSICO
32 S6E350-AP24-34 350 230 85 1100 V 2460 58 60 A S 2/450 65 Metálica
33 S6E400-AP10-35 400 230 170 1080 V 3780 62 40 A S 3/450 40 Metálica
34 S6E450-AP02-06 450 230 220 1070 V 5450 67 60 A S 4/450 45 Metálica
35 S6E500-AJ03-01 500 230 390 1015 V 7050 65 65 A S 8/400 90 HyBlade
36 S6E560-AN01-01 560 230 570 1010 V 9300 68 55 A S 10/400 95 HyBlade
37 S6E630-AO01-01 630 230 690 920 V 11000 69 40 A S 12/400 110 HyBlade
8
- 1
2
PÓ
LO
S
TRIFÁSICO -  8 PÓLOS
38 S8D500-AJ05-03 500 230/400-480 180 785 V 5300 59 65 B S --/-- 50 HyBlade
39 S8D630-AN05-03 630 230/400-480 430 710 V 9800 62 55 B S --/-- 70 HyBlade
40 S8D710-AR01-03 710 230/400-480 440 780 V 10300 69 65 B S --/-- 73 HyBlade
41 S8D800-AD05-03 800 230/400-480 1100 750 V 20800 68 70 B S --/-- 57 HyBlade
42 S8D910-AE07-03 910 230/400-480 1210 745 V 24000 72 65 B S --/-- 97 HyBlade
MONOFÁSICO - 8 PÓLOS
43 S8E500-AJ03-01 500 230 170 740 V 5300 58 65 A S 3/400 45 HyBlade
44 S8E630-AN01-01 630 230 460 710 V 9800 63 55 A S 7/450 75 HyBlade
45 S8E710-AR01-03 710 230 460 775 V 10500 69 65 A S 8/450 70 HyBlade